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Dopma no KHJ 0710099

ByxranaTepckas (puHAHCOBASI) OTYETHOCTH

0

Homep KOppexTHPOBKH

OTycTHBIH MICPHOT (KOT)

BJIATOTBOPUTEJBLHHNA O®OH]

3 4 OT4CTHEII 1o 2 O 1 7

"COOUMAJIBLHOE PA3BMU

TUE MOPKMHCKOI'O PAMOHA"

(HAUMEHOBAHUE ODIAHNZALNH)

Hﬂ'l'ﬂ YTBEPKIACHHUS OTYCTHOCTH

Koxa Buaa 3KOHOMHYECKOH AeATebHOCTH MO KIaccHpukaropy OKB3/|

Kox mo OKIIO
®opma coberernocTH (10 OKPC)
Opranu3zauuonso-npaeosas Gopma (mo OKOIID)

Enusnna m3vepenus: (toic. pyd. / MH. pyd. — kox mo OKEL)

Ha12

CTpaHHLAX

02.03.2018
94.99
26306280
50

70401

384

C MPHIIOKEHUEM JOKYMEHTOB HIIH X KOIKH HA JIMcTax

JIOCTOBEPHOCTH M IO.THOTY CBEACHHI], YKA3AHHBIX
B HACTOSIIEM A0KYMEHTE, IIOATBEPAKAAI0:

1 — pvkoBoanTCIB
2 — YNOJTHOMOYCHHBIH IIPEACTABUTCIh

1

AIIAKAEB
EOPHUC
BAJJEPBAHOBUY

(pavuwmus, HMA, OTHCCTBO™ PYKOBONUTCIA
(YTTOMHOMOTERHOTO MPENCTARMTENS) TONHOCTHIO)

TNoamnuce

HaumeHoBaHUE JOKYMCHTA,
TOATBCPIKAAIOIICTO MMOTHOMOYHS NIPEICTABUTETA

*  OTHeCTBO NpH HATHIHH.

. * * [IpH HAHYKH,

Zano.HseTcs padoTHHKOM HATIOTOBOT0 OPTraHa

CeeaeHus o MPEACTABICHUH JOKYMECHTA

JaHHBIH JOKYMCHT NMPCACTABICH (KOM)

Ha . CTpaHWmax

B COCTABC (OTMCTHTb 3HAKOM V)

0710001 0710002
0710003 : 0710004 :
0710005 0710006 :

C TPHIIOKEHHEM §

JIOKYMEHTOB HIIH HX KOIHI{ HA TIHCTAX

JaTa NPeACTABICHHA
JIOKYyMEHTA

3aperucTpUpoBaH I
3a Ne :
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Mecronaxoxaenue (aapec)
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1Hoscnenus

Byxranrepckuii 6ananc

wn 1208013762
kin 120801001 ce 003

AKTUB
Haumenosanue Koo Ila omuemuyio damy
nokasamens CMpoKu  OMYEHIHO20 Nepuoda

)

3

1. BHEOBOPOTHBIE AKTHBBI

HCMHTSpH}Uﬂ:H]ﬂC AKTHBBI

PesynpraTel HCCHeAOBAHUI H
paspaboTox

HemartepuanbHble IOHCKOBBIE
AKTHBBL

M&TC]JH{U]]:H]:IC INOUCKOBbIC
AKTHBBI

QcHOBHBIS CpeACTBa

JIOXOIHBIC BIOKCHHA
B MATEPHAIIBHbIC ICHHOCTH

DUHAHCOBEIC BIICYKCHUS

OTI0KECHHBIC HATOTOBBIC AKTHBBI

TIpoune BHEOOOPOTHBIC AKTHBBI

Hroro mo pazneny I

1I. OGOPOTHBIE AKTHBBIL

3amace!

Hanor Ha 10G4BICHHYEO CTOHMOCTB
TI0 IPHOOPETEHHEIM HEHHOCTAM

JleGuTopcKas 3aJ0JCKEHHOCTD

DUHAHCOBbIC BIOKCHUS ('Sll HCKIIO-
YCHHEM JECHECKHBIX OKBI/lBaJ'ICIH‘OB)

JICHCSKHBIC CPCACTBA H ACHC)KHBIC
3KBHBAICHTBL

TIposme 060POTHEIE AKTHBET

Hroro mo pasacay 11

BAJIAHC

1110

1120

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

4

ke

59a2 Bae9 5102 lebc 5080 1697 9bal 0292

Ila 31 oexabps

npeodbioyIe2o 200a

5

®opma no OKY/ 0710001

Ha 31 dexabpsa 200a,
npeoutecmeayrouezo
npecviovigemy

6

33000
37

17

36
36

33038
33038

17
17



_|_

" [UMiwnmw) =
1050 7049

1
Hoscnenus

Iaumenosanue Koo
noxasamens cmpoxu
III. KATIIMTAJI 1 PE3EPBbBI

YCTaBHBIH KAIHTAT (CKIaT0UHBIH
KarTiTa, YeTarHEt GoH;T, BEmapr 1310
TOBAPHINEH)

CoOCTBEeHHEBIE AKIHH,
BBIKYIUICHHBIE V AKIIHOHEPOB

2 1320

Tlepeouenka 1340

BHCOOOPOTHEIX AKTHBOB

JloGaBouHbii KanuTa1

(6e3 TepeoLeHKH) 1350

Pc3cperbli kKamuTa1 1360

Hepacnpenencuuas npuGbuie N
. 1370

(HEIOKPBITHIH YOBITOK)

Hroro mo paszemy 111 1300

3
11 OEJEBOE PUHAHCHPOBAHWE

TlaeBoii (hoHx 1310
Ilenepoit karmuTan 1320
IleneBbie cpeacTBa 1350

DOHA HCBIKHMOTO H 0C000 1360
LECHHOTO JIBIJKHMOTO HMYIIECTBA
PesepBHBII 1 HHBIE IIETEBBIE

dbormst 1370

Hroro no pazaeny 111 1300

IV. JOJITOCPOYHDIE OBSIBATEJIbCTBA

3aCMHBIC CPCACTBA 1410

OTI0/KEHABE HATOTOBbBIE

00s3aTeIBCTBA 1420
OLCHOYHEIC 00A3aTCIBCTBA 1430
TIpoune 00s3aTSALCTBA 1450
Hroro nmo pazaeny IV 1400

mH 1208013762
ki 120801001 cp. 0014

IACCHB

Ha omuyemityio danty
OmIYenHO20 nepuoda

4

Ha 31 dexabps
npedbidyiyeco 200a

5

MR

6c99 4624 5104 aba2 5b9f 08a8 07e7 €939

Ha 31 oexabpst 2000,
npeduecmeayioueo
npeovioyiyemy

6

36

33038 17

36

33038 17
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Ha 31 dexabps 200a,

1 Haumenoaanue Koo Ha omuemnyio oamy Hu 31 dexatips .
loscHenus N \ N N npedutecmgyoueco
noxasameJi CHIpOKH — OMYEmHO20 nepuooa npeovioyyeco 200a .
v npeovioyuesy
1 2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATE/IbCTBA

3aCMHBIC CPCACTBA 1510

Kpeauropckas 3a10KeHHOCTE 1520

Jloxos1 Oy aymux nepuogos 1530

O1eHOYHEIC 0043aTeTbCTBA 1540
TIpouue oGs3aTeABCTBA 1550
Hroro mo pazgeny V 1500

BAJIAHC 1700 36 33038 17

IIpaMedanus
1 VasblBae1es HOMED COOTBE1CEBY:OLIEL0 LOACHEHIH K GYXIH.IIEPCKOMY GAIAHCY 1 OTUETY 0 QMHAHCOBLIX PEsyLTaIAX.
2 3uech U B APYLUX JOPMAX OTUETOB BbIUMTAEMbL LWIM OIPUUATEILHbL LIOKASAIE! b 110KA3HEACTCH B KPYLUIbIX CKOBKAX.
. 24 M OPTaHH?; . .

+
+

' Y
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Hoscnenua

1

wn 1208013762
kin 120801001 cw 006

OTuer 0 GUHAHCOBBIX pe3yILTATAX

Haumenosanue
noxasamens

2
Bripyuxa ?
CelecTONMOCTD MPOAAK
Banopast npuObLIL (VOBITOK)
Kommepucckae pacxomst
VIpaBieHUYECKHE PACKOABI
TTpu6sLIB (YOBITOK) OT MPOJAK
JIOXO0BI OT YYaCTHA B APYTHX OPTAHH3ALMAX
npOHeHTBI K TIOTYICHHIO
TTpOLEHTEI K ynaTe
TIpoune 10X0mBI
Ilpouue pacxoast
Ipu6buie (yObITOK) 10 HATIOr006/102KeHHST

Texymmit HaIOT HA MPHOBLIE

B T.4. IOCTOSAHHBIC HAJIOTOBBIC
0043aTeIbCTBA (AKTHBBI)

H3MeHeHHS OTI0KEHHBIX HATOTOBBIX 06ﬂ3aTCJTLCTB
HSMCHCHI[C OTJIOKCHHBIX HAJIOTOBBIX AKTHBOB
TTpoucc

Yucrast upudbLib (VObITOR)

PeaynbTar 0T NEPEOLCHKH BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB,

HE BKIIOYACMBIA B YHCTYIO MPHOBLIb (YOBITOK) ISPHOTA

Pesymerar oT povnx onepanuii, He BKIFOYAEMBIH
B YHCTYHO MPHOBLIG (YOBITOK) IICPHOIA

CoBOKyNHSBIH (\HHAHCOBBIH PE3yIBTAT MIEPHOIA !
CIIPABOYHO

Bazosas npubbLIs (YOBITOK) HA AKLHEO

Pa3pouenHas npulbiab (YOLITOK) HA AKLUIO

TIpumeratust
1 YKashiBaeTes HOMEp COOTBETCTBYIONIEro IOACHEHNA K GyXIa/TepCkony GaTaHCy B 0TdeTy © GHHAHCOBEIX pesy/IhTaTax
2 BBIpYUKa OTPakacTcA 3a MUHYCOM HaIOTa Ha TOOABJICHHYEO CTOHMOCT, aKIH30B.
3 COBOKYIHEIT PHHAECOBBIH PC3YMBTAT MCPHOLA OMPCACIICTCS KAk CYMMa ¢Tpok «Jrerasd IpHSEUID (YOBITOK)», «PC3yIBTAT OT MCPCOLICHKH BHCOSOPOTHEIX aKTHBOB,
. He BRIOUASMBIT B 4HCTYIO MPHEH T (YORTOK) IEpHOMA) T «Pery ThTaT OT MPOUIX OMepaliHil, He BKMOUASMBT B HHCTYIO TPHEH T (YBRTOK) Tepofas .

Koo
CcmpoKu

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

3a omuemmusiit 200

4

| R

2bbe 9d70 510a aac6 9056 4189 3418 d37a

®opvia o OKVY] 0710002

3a npeovioviyuit 200

5

681
(33678)

(32997)

38400
(5378)

33022

(32997)

33022

(32997)

33022

-
-
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OTtuer o ABHKEHHH TEHEKHBIX CPEACTB

Haumvenoeanue noxazamens

1
JleHeRnbIe IOTOKA 0T TEKYIHX Onepanmii
TToctyrmennst — Beero

B TOM YHCIIE!

OT LPOJAIU LPOSYKLIHU, TOBAPOB, paboT U ye:1yr

apeHIHBIX IUIaTeKEH, TMIICH3HOHHBIX IDIATERKEH, POSUITH,
KOMUCCHOIIDLIX M AILIX 10N HHIDIX IDIATEREH

OT IIEPENPOIaKH (PIHAHCOBEIX BIOMKCHI

HPOUHE HOCTYILIEITAA

IInatesxu — Beero
B TOM HCTTE:

TIOCTABIIMKAM (TIONPSTUMKAM) 33 CHIPBE, MATEPHATIEL, PaboThL, YCIYTH

B CBSI3H C OILIATOH TpyZJa paGOTHHKOB

IIPOLICHTOB 110 JOJII'OBBIM o0sI3aTeNbCTBAM
Hamor Ha l'll)"ﬁhﬂ'[b
TPOHHE IUTATERKHA

CHJILJIO JEIENAILIX [IOTCKOB OT TEKYIIUX or[epamm

Jlene:kHbIe MOTOKH 0T HHBECTHIHOHHBIX ()r[epa.um“l
HDCT}/HHCHT{H — BCEro
B TOM YHCIIC:

OT TIPOJIAKH BHEOOOPOTHETX akTHROB (KPOMeE (WMHATICOBEIX BIIOKEHVTH)

OT MPOJAKU aKIMIT JPYTHX OpraHM3aLmii (JoIei yIacTys)

OT BO3Bpara NPEIOCTABICHHBIX 3aiMOB, OT IIPOJAKH I0ITOBBIX [IEHHBIX
Oymar (Lpas TpeCoBaLIMsL JEIENIILIX CPEUCIB K APYLIUM JIMLAM)
JMBHIEH/IOB, TIPOTIEHTOB II0 JONTOBBIM (HHAHCOBBIM BIOKEHILIM H
AHATIOTHYHEIX TIOCTYILIEHHI OT JIONIEBOTO YHACTHA B APYTHX OPTaHH3aIMAX

TIPO'ME IIOCTYIUICHUST

IInatesxu — Beero
B TOM YHCTIE:
B CBA3H C IPHOGPETEHHEM, CO3/IAHHEM, MOIEPHH3AIHEN, PEKOHCTPYKITHEH i
l[O;_U'()’l‘OBKOﬁ K HUCITO/IB30BAHUIO BHCOG{)}’JO’I’H.BIX AKTHBOB

B CBSI3H ¢ OPUOGPeTeHIeM aKIMil IPYTHX OpraHI3alyii (10:Telf yuacTus)

B CBA3U C NPHOGPETEHHEM JI0TTOBBIX IIEHHBIX GYMAT (TIpaB TpeGOBaHUA Te-
HECIKHBIX CPEJICTB K JIPYIHM J]_I/LLL'(].M), IIpE TOCTABIICHHE 3aiiMOB APYIHM JIHIaM

TIPOLIEIITOB II0 TONTOBLIM 065[3&T93'HJCTBHM; BTIOYaeMLIM B CTOMMOCTL
HHBECTHITHOHHOTO aKTHBa

NPOIHE IUIATEXKH

CanpJI0 ICHEKHBIX IIOTOKOB OT MHBECTHITMOHHEIX OHean]‘lﬁ

Koo
cmpoxu
2

4110
4111
4112
4113
4119
4120
4121
4122
4123

4124
4129

410

)

4210

4211

4212

4213

4220

4221

4222

3a omuemnerii 200

3

229525

M

9587 4eb7 5105 2d4f 9e59 2fb5 26ba afl4

®opma no OKY] 0710004

3a npeowioviyuit 200
4

71458

229525
(262527)

71458
(38438)

(262527)
(33002)

(38438)
33020

-

r
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Koo . R ., N
Haumenosanie noxazamensi g{l omuemusiil 200 3(] "]7?,‘()1)1())/”4’”" 200
cmpox
1 2 3 4
Jlere;KALIe MOTOKA OT (DHHAHCOBLIX OTIePATIHii
TlocTyIuicHuS — BCCro 4310
B TOM UHCTIE:
Lo IydelMe KPeUTOB U 3aiMoB 4311
JIHEKHBIX BKIIAJOB COOCTBEHHUKOB (YHACTHHKOB) 4312
OT BBIITYCKa aKIMH, YBETHICHHS 0.1l yIacTHA 4313
OT BBIIyCKa OOIMTIalliif, BeKceTell M APYTHX JONTOBHIX IIEHHBIN GyMar U JIp. 4314
IIPOYHME MOCTYITICHUS. 4319
IInarexxu — Beero 4320
B TOM UHCTIE:
COOCTBCHHUKAM (YJACTHHKAM) B CBS3M C BBIKYIIOM y HMX aKLif (Jonci
YYaCTHsT) OPraHI3aIil WM HX BRIXOOM M3 COCTABA YUACTHHKOB 4321
Ha VIIATY JUBUICHIOB W MHEIX IUIaTeskel IT0 pacIpe e Ie HiTo IPUGHITH B 30
TI0:TB3Y COOCTBEHHHKOB (YHAaCTHIKOB) N
B CBA3M C MOTAIIEHHEM (BBIKYIIOM ) BeKceneif i IPYTHX JONTOBBIX IEHHBIX
SyMar. Bo3BpaT KPEIUTOB U 3aliMOB 4323
—|— LIPOUME 1LIITEHKA 4329
Caln 40 JEUSHKULIX LOTOKOB 0T (PUIALICOBLIX OlepaLui 4300

Caflbﬂﬂ JeHeKHBIX MOTOKOB 3a 0TYETHBII nepuox 4400 ( 3 3 O O 2 ) 3 3 O 2 O

OcraTok JACHEKHBIX CPeJICTB H JeHESKHBIX JKBHUBAJICHTOB HA HAYAI0

OTYCTHOTO mMepnojIa 4450 3 3 O 3 7 1 7
OcraTok JACHEKHBIX CPeJCTB U JEHEKHBIX JKBHBAJICHTOB HAa KOHeL|

OTYECTHOI0 IepHoaa 4500 3 5 3 3 0 3 7
Beimumia sivsiimg uMeriermii Kypca M.Il()c’l'piﬂﬂlﬂﬂ BAJIOTLL 1O OTTIOMIET IO 449()

K pyomo




AR

b427 79fb 510e 073b da88 c3a2 29ce 9d97

IH H Hl 1208013762 I
= e 01001 e 012

_|_

OTYeT 0 HEJTEBOM HCIOJb30BAHUH CPEICTB @opma no OKY]L 0710006
Haumenosanue noxasaniens Koo 3a omuemnupiii 200 3a npedvidymuit 200
CIPOKU
1 2 3 4
OCTATOK CPEICTB HA HAYATO OTYETHOTO IOI 6100 33037 17

HocTynmio cpeacTs

BCTynmuTCIBHBIC B3HOCH 6210

UICHCKHUC B3HOCHI 6215

Ilenersie B3HOCHI 6220 0 3 8 3 O O

J10OpOBOTbHEIE HMYIIECTBEHHEIE B3HOCH! H TOKEPTBOBAHAS 6230 1 O 5 1 O O
TTpuOBLTE OT NPHHOCHIIEH JONO AEATETEHOCTH 6240 576
Ilpoune 6250

6200 681 38400

Beero mocrymno cpencts

Hcnosin30RaHo cpecTr

Pacxozbl Ha LEICBBIC MCPONPHATH 6310 ( 33643 ) ( 5365 )

B TOM YHCIC:

COLMATBHAs ¥ OJIarOTBOPHTEIIHHAS TIOMOIIH 6311 ( 3 3 0 2 O ) ( 5 2 8 0 )
_|_ TpoBeJIeHIe KOH(EPEHITHIA, COBEIAHIIA, CEMIHAPOB M T.IL 6312

HHBIE MEPOTIPHATHA 6313 ( 623 ) ( 85 )

Pacxonsl Ha comeprkaHUE amapaTa yIpaBICHUA 6320
B TOM YHCIIE!
PACXOMBL, CBSA3AHHBIE C OILIATOH TPyZa (BKTIOUAs HAIHCIICHHS) 6321
BBIILTATHL, HE CBSI3AHHBIE © OTUIATOM Tpy1a 6322
PACXOJIBI Ha CITyKeGHEIE KOMAHIMPOBKH U JCIIOBBIE TIOE3/KU 6323
C(),’lﬂp)l\llllﬂﬁ ll(’MﬁlllC]lHﬁ; 3L ll’ll\/L ABTOMOOKIILIIONO IT)'(]HLH I()])'l'ﬂ ( 324

5

1 MHOTO HMYILECTBA (KPOME PEMOHTA)
PEMOHT OCHOBHBIX CPEICTB U MHOTO HMYILECTBA 6325
npouHe 6326

Ilprnobperenne OCHOBHBIX CPE/ICTB, HHBSHTAPS H HHOTO
HMYIIECTBA

Tporme 6350 (40) (15)
Bcero UCIOIB30BAHO CPE/ICTB 6300 ( 33684 ) ( 5380 )

6330

OCTATOK CPCICTE HA KOHCL 0TUYCTHOrO roja 6400 35 33037




